令和  年  月  日

一般財団法人青葉工学振興会

理事長 米本年邦 殿

申 込 者

 住所 〒

法人名

職名・氏名

 ○印

                             (担当者:         電話:           )

奨学寄附金申込書

下記の通り寄附しますのでよろしくお取り計らい下さい。

記

1・寄附金額        金                      円

2・寄附目的        研究助成金

3・条    件        なし

4・そ の 他

         研究者所属:

職名・氏名:

                  研究目的: